EESTI MEISTRIVOISTLUSED RULL-ILUUISUTAMISE RUHMAKAVADES

17:00-17:30
17:30-17:40
17:40-17:50
17:50-18:45
19:00

19:10
19:35

19:55
20:00

20:15

20:35
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AJAKAVA ver 1.0

Treening Rull-iluuisuklubi Fox
Treening Little Step

Treening Step by Step
Treening Rullest

VOISTLUSTE AVAMINE

Noorte Kvartett (4)
Kvartett (1)

Paus

Noorte Grupp (1)
Juuniorite Kujund (1)

Paus

Kujund (1)

Paus

AUTASUSTAMINE

NB! Ajakava on orienteeruv ja kellaaegades vdib toimuda muudatusi.

Voistlejatel palun olla 30 min enne vdistlusgrupi algust saalis!
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